
 
Příloha č. 2 

1 z 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v rámci zadávacího řízení, které není ve 
smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) realizováno 

postupem dle zákona 
 

Název veřejné zakázky: 

„Zahradní úpravy ulice M. Gorkého, Krnov“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název: MĚSTO KRNOV 
IČ: 00296139 
Adresa sídla: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

 

Identifikační údaje účastníka: 

 

Obchodní firma/název: ……………………………… 
IČ: ……………………………… 
Adresa sídla: ……………………………… 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za účastníka: 

……………………………… 

 
 
Tímto místopřísežně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní způsobilost 
ve smyslu § 74 zákona.  
 
Dále místopřísežně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž profesní 
způsobilost požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci a před podpisem smlouvy předložím 
minimálně kopie originálů těchto dokladů: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci –
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost. 

 
Současně místopřísežně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž 
technickou kvalifikaci stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci: 

- seznamem obdobných zakázek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací. 
Zakázkami obdobného charakteru se rozumí stavba obsahující sanaci základového zdiva popřípadě 
rekonstrukce budov.  
 
Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel, který doloží výše uvedeným způsobem: 
- alespoň 3 zakázky obdobného charakteru s finančním objemem min. 600.000,00 Kč bez DPH, 
realizovanou dodavatelem 
 



 
Příloha č. 2 

2 z 2 
 

Obdobnými zakázkami (zakázkami obdobného charakteru) se v případě tohoto zadávacího řízení rozumí 
revitalizace či výsadba veřejné zeleně, nebo zakládání parkových ploch včetně následné péče. 
 
Kromě čestného prohlášení jsem jako účastník předložil dokumenty prokazující reference technické 
kvalifikace minimálně v prosté kopii. 

V seznamu  budou uvedeny alespoň následující údaje: 
 

 název a předmět obdobné zakázky; 
 finanční objem zakázky v Kč bez DPH; 
 doba plnění významné zakázky; 
 název objednatele včetně uvedení kontaktu na osobu objednatele, u které bude možné realizaci 

zakázky ověřit. 
 
Dále jsem jako účastník předložil prostou kopii platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši 2.000.000,00 Kč. 
 
Dále místopřísežně prohlašuji, že: 

- budu mít uzavřenou tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti pro případ způsobení škody 
v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy v minimální výši pojištění 2.000.000,00 Kč po celou dobu 
předmětu plnění této veřejné zakázky, a v případě podpisu smlouvy předložím originál nebo 
ověřenou kopii potvrzení, certifikátu či pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti pro případ způsobení 
škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, platné/-ho pro období realizace této veřejné zakázky 
ve výši min. 2.000.000,00 Kč. 

- uděluji souhlas povinnému subjektu (zadavateli) s poskytováním získaných informací dalším subjektům 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zároveň 
v souladu s ust. § 218 odst. 1 zákona v nabídce označím údaje nebo sdělení, která považuji za 
důvěrná, a to vzhledem k povinnostem daných zákonem citovaných zákonem o svobodném přístupu 
k informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

- veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce 
prokazuji svoji způsobilost a kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

- akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve smyslu § 40 zákona, tj. 90 kalendářních dní od 
podání nabídek; 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, že jsem si 
před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo nejasnosti, a že s podmínkami zadání 
souhlasím a respektuji je. 
 

  Účastník, se kterým má být na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřena smlouva, 
je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli minimálně kopie originálů dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k 
uzavření smlouvy. 

 
 
V        dne        
 

............................................................................ 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat  

jménem či za účastníka (razítko) 


